Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
. Estado do Rio de Janeiro

£ Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.207.
Gabinete do vereador FRANCISCO DE SOUZA FILHO

% y

Excelentíssimo Senhor
AGUINALDO SODRÉ
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICACÃO N° 413/2011

O vereador infra-assinado, nesta Casa Legislativa, vem por
intermédio da Presidência INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal que interceda junto à Secretaria Competente no sentido de
promover O PATROLAMENTO DA RUA 6 (SEIS) NO LOTEAMENTO
EUGÊNIO DE MORAES, TENDO COMO REFERÊNCIA A SEGUNDA
RUA ATRÁS DO COLÉGIO MANOEL MORAES EM CAMPO
REDONDO, neste município. ' v"•//

, lT\

JUSTIFICATIVA
• f

A reivindicação acima foi feita por moradores do local, já que estas
ruas precisam com urgência deste patrolamento considerando^ue tal medida é
fator iridispensávêfao^bèm estar dos moradores que al Presidem, estarei certo
de que merecemos por parte do-Sr. Chefe dò Poder Èxecutivo o atendimento a
presente proposição, agradeço antecipadamente. J

Visando o^melhor para o desenvolvimento de São Pedro da
Aldeia e na certeza da^atenção e còlaboraçãSMe^VossapExcelência ao presente,
apresento meus protestos de estima e co/sidei açãof;^

Sala das Sessões, 28:cle,março/cie £010.
\
\

O
SÕÜZA FILHO
iacror

FRANCISC
CIENTE

Constou no expediente da Sessão

do dia -Í2lJ%JLJJM.

en

£
PresiWnfe

DESPACHO

Secretaria

E m , - Z0J4
para,

Presidwàte